- 1 -

                             平成２８年５月９日

 地域住民の皆様

                        大島小学校 校長 中村 藤恵

                        大島中学校 校長 竹原  誠

                        大島小・中学校ＰＴＡ

                        環境整備委員長  遠藤 弘志

第１回除草作業について（お願い）

 晩春の候、地域の皆様におかれましては、日頃からＰＴＡ活動に対するご理解とご協力

をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本年度第１回目の除草作業を下記の日程で行います。この作業は、小・中合同の

親子・家族の共同作業として実施していますので、ご協力をお願いいたします。

 また、当日、ご都合がつかない方におかれましては、５月２４日（火）から草刈機や燃

料を準備しますので、ご都合のよい時にご協力いただければ幸甚に存じます。

 何かとご多用とは存じますが、多くの皆様に参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   ５月２９日（日） ８：３０～   〔雨天の場合は中止〕

２ 集合場所   ８：２５にグラウンドに集合

３ そ の 他

   第２回除草作業は、８月２８日（日）を予定しています。

- 2 -

                             平成２８年５月９日

 保護者の皆様

                        大島小学校 校長 中村 藤恵

                        大島中学校 校長 竹原  誠

                        大島小・中学校ＰＴＡ

                        環境整備委員長  遠藤 弘志

第１回除草作業について（お願い）

 晩春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃からＰＴＡ活動に対するご理解とご協

力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本年度第１回目の除草作業を下記の日程で行います。この作業は、小・中合同の

親子・家族の共同作業として実施していますので、例年のように会員の皆様と児童・生徒

の参加・協力をお願いいたします。

 また、当日、ご都合がつかない方におかれましては、５月２４日（火）から草刈機や燃

料を準備しますので、ご都合のよい時にご協力いただければ幸甚に存じます。

 何かとご多用とは存じますが、多くの皆様に参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   ５月２９日（日） ８：３０～   〔雨天の場合は中止〕

２ 集合場所   ８：２５にグラウンドに集合

３ 作業場所   作業場所割は裏面をご覧ください。

４ そ の 他

 （１）中止となった場合は、いつでも都合のつく日時にご協力いただければ幸いです。

 （２）当日、草刈機等の道具は、職員室前に準備しておきます。

 （３）草刈機、草刈鎌等がある方はご持参願います。刈り取った草の運搬に軽トラがあ

    りましたら、助かります。

 （４）事前作業は、「きびね山」周辺からお願います。

  （５）第２回除草作業は、８月２８日（日）を予定しています。